
Bouzov
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Litovel GPS souřadnice: 49.704263N, 16.892882E

Nadmořská výška: 445 m n. m. První pís. zmínka: 1317 (707 let) Katastrální výměra: 4 231 ha

Počet obyvatel: 1 530 PSČ: 783 25

Adresa URL: www.obec-bouzov.cz

Počet obyvatel obce Bouzov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

116 641 118 655 1 530

Historie počtu obyvatel obce Bouzov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 116 641 118 655 17 1 530
1.1.2023 115 634 114 650 15 1 513
1.1.2022 114 629 108 647 -8 1 498
1.1.2021 112 640 100 654 13 1 506
1.1.2020 107 641 96 649 0 1 493
1.1.2019 100 649 92 652 -23 1 493
1.1.2018 94 658 98 666 -7 1 516
1.1.2017 99 657 102 665 -6 1 523
1.1.2016 100 661 99 669 -7 1 529
1.1.2015 100 667 93 676 13 1 536
1.1.2014 92 664 92 675 0 1 523
1.1.2013 93 654 96 680 1 523
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